
 

Eventuali istanze di ricusazione di uno o più componenti della Commissione giudicatrice da parte dei 
candidati, ai sensi dell'art.9 del D.L. 120/1995, devono essere presentate al Direttore di Dipartimento nel 
termine perentorio di cinque giorni dalla pubblicazione sul sito web dell’Ateneo della nomina della 
Commissione. 

 
DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 

 RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Codice di Comportamento emanato con D.R. 31 del 10 febbraio 2014; 

VISTO il Codice etico emanato con D.R. n. 94 del 10 febbraio 2020; 

VISTO il Codice di Condotta per la tutela della dignità della persona emanato con D.R. 272 del 27 maggio 

2016; 

VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 

marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n.273 del 08/04/2019; 

VISTA la Delibera n. 197/Reg. X - Consiglio del Dipartimento seduta del 15 giugno 2022; 

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarico a terzi per n. 5 collaborazioni per lo 
svolgimento di attività di tutoraggio per la 3^ edizione del Master di II livello in “Endodonzia Clinica e 
Microchirurgica” A.A. 2021/2022 (ai sensi dell’art. 7 c. 6, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165), emanato con 
decreto del Direttore Repertorio n. 1030/2022 Prot. n. 221150 del 22/07/2022 - Codice PICA 
dsmc2022-c004; 

 
DECRETA 

la seguente Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva sopra richiamata:  
 

Prof. Stefano Salgarello 

Prof. Corrado Paganelli 

Prof. Domenico Dalessandri 

Prof. Luca Visconti (supplente) 

 

Il decreto viene pubblicato sul sito Web dell’Ateneo in data 12 agosto 2022    

      

Il Direttore del Dipartimento 
Prof. Nicola Latronico 

                     
  

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi All’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i) 
 




		2022-08-10T11:01:37+0200
	IT
	Nicola Latronico




